平成 23 年 5 月 6 日

各 位
上場会社名    株式会社エー・アンド・デイ
代表者     代表取締役執行役員社長 古川 陽

（コード番号  7745）

問合せ先責任者 執行役員管理本部長  伊藤 貞雄
（TEL．    048-593-1111）

業績予想及び配当予想の修正（復配）に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 22 年 10 月 29 日に公表した業績予想及び平成 22 年

5 月 14 日に公表した配当予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせします。

記

● 業績予想の修正について

平成 23 年 3月期 通期連結業績予想数値の修正（平成 22 年 4月 1日～平成 23 年 3月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前 回 発 表 予 想           （Ａ） 31,000 780 390 700 34 79
今 回 修 正 予 想           （Ｂ） 30,669 550 290 570 28 33
増  減  額         （Ｂ－Ａ） △330 △230 △100 △130 －
増 減 率           （％） △1.1 △29.5 △25.6 △18.6 －

（ご参考）前期実績

（平成 22 年３月期）
28,651 △1,321 △1,355 △2,237 △111 25

修正の理由

 売上高につきましては、大規模な設備投資の回復が予想より若干遅れたこと等の影響から予想数値に

対し未達となる見込みであります。
 利益につきましては、売上高の回復、販売費及び一般管理費等経費削減に努め、営業利益、経常利益

および当期純利益の各段階において利益を回復することはできたものの、予想数値に到達するには至ら

ず、修正を行うものであります。

● 配当予想の修正について

 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

 前回予想

（平成22年５月14日発表）
－ － － － －

今回修正予想 － － － 7.00 7.00

当期実績 － 0.00 －

（ご参考）前期実績

（平成22年３月期）
－ 0.00 － 0.00 0.00

修正の理由

 当社は、利益配分につきましては、株主の皆様への利益還元が経営上の最重要施策のひとつと認識し、

業績に応じた安定的な配当の実施を目指しており、健全な財務体質を確保し経営基盤を強化するととも

に、積極的な事業展開や投資等により企業価値を一層高めることで株主の皆様への利益還元を行うこと

としております。しかしながら、リーマンショック以降の当社をとりまく経営環境は厳しい状態が続き、

財務体質の健全化等の観点から、平成20年３月期の期末以降、無配の状態を継続せざるを得ず、株主

の皆様には大変ご迷惑をお掛けしてまいりました。
 今般、利益を回復したこと、また今後の経営見通しを総合的に勘案した結果、復配が可能となる見通

しとなったことから、株主の皆様のご支援にお応えすべく、配当を実施する事と致しました。
 なお、配当につきましては、平成 23 年 6 月 24 日開催予定の第 34 回定時株主総会の決議を経て実施

する予定です。

（注）上記の業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づ

いており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上